Rua Tiradentes Nº 19, Centro

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK
CNPJ :  19.376.846/0001-59

4 / 2024
3 / 2024

Dispensa

DIRCEU REINALDO DOS SANTOS, Presidente da Câmara de Presidente Kubitschek,
no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o disposto no Art. 75, II, Lei
14133/21, RATIFICA o processo de Dispensa de Licitação, para PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PAPEL TIMBRADO PARA A CÂMARA MUNICIPAL.
pelo valor GLOBAL de R$ 580,00 junto aos fornecedores abaixo listados:

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº:
Dispensa nº:

IGOR FELLIPE GONCALVES 11455415693

Quinta-feira 21 Março 2024Presidente Kubitschek,

__________________________________
Presidente da Câmara

DIRCEU REINALDO DOS SANTOS